
    



    
    
        
        
                                    
                        
                        
                                                                            
        
        
                                            
                                    
    













    
    	[image: ]SVARA KALKULATORS
[image: ]UZDOD JAUTĀJUMU
    



	
		
		Meklēt
	




	
		
    		
    		Meklēt
    	

		
		    LV | 
RUS		

		
			
			
			0		

		
	

	
		
		    	Produkcija 	Caurules
	Tērauda loksnes
	Pilnstieņi
	Dubult T sijas / T sijas
	Karsti velmēti profili
	Auksti velmēti profili
	Nerūsējošais tērauds/Krāsainais metāls
	Tērauda armatūra
	Cits


	Par mums 	Kompānijas misija


	Pakalpojumi
	Klientiem 	Svara kalkulators
	Apmaksa un piegāde


	Kontakti

            			
				
					Darba dienās: 9:00 - 17:00				

				
					(+371) 67676724, 67676721				

				
					 biz@metalucentrs.lv				

			

		

		
			
				
				    
			
				Caurules			
				Profilcaurules
	Apaļās caurules
	Bezšuvju caurules
	Ūdens gāzesvadu caurules
	Ovālās caurules
	Cinkotas caurules

		

			
				Tērauda loksnes			
				Karsti velmētas loksnes
	Auksti velmētas loksnes
	Karsti velmētas rievotas loksnes
	Cinkotas loksnes

		

			
				Pilnstieņi			
				Plakandzelzs
	Kvadrāti
	Apaļdzelzs
	Seškantis

		

			
				Dubult T sijas / T sijas			
				HEA
	HEB
	IPE
	IPN
	T-profili

		

			
				Karsti velmēti profili			
				UPN
	UPE
	Švellers P/U
	UPS
	Leņķdzelzs

		

			
				Auksti velmēti profili			
				L-profili
	U-profili
	C-profili

		

			
				Nerūsējošais tērauds/Krāsainais metāls			
				Nerūsējošais tērauds
	Alumīnijs
	Varš
	Misiņš
	Bronza

		

			
				Tērauda armatūra			
				Armatūra
	Armatūras siets

		

			
				Cits			
				Stieple
	Režģi
	Cirsti vilktais siets

		
				

			

		

	



	
		
			
			    [image: ]
			
		

			Produkcija 
	Par mums 	Kompānijas misija


	Pakalpojumi
	Klientiem 	Svara kalkulators
	Apmaksa un piegāde


	Kontakti

		
			LV | 
RUS		

		
			
			
			0			
        				Jūsu grozs ir tukšs!        			
			
    
        
			Ieiet
			Reģistrācija
		

    
		

		
			
				
			
		
	

	
		
			
			
				Caurules			
				Profilcaurules
	Apaļās caurules
	Bezšuvju caurules
	Ūdens gāzesvadu caurules
	Ovālās caurules
	Cinkotas caurules

		

			
				Tērauda loksnes			
				Karsti velmētas loksnes
	Auksti velmētas loksnes
	Karsti velmētas rievotas loksnes
	Cinkotas loksnes

		

			
				Pilnstieņi			
				Plakandzelzs
	Kvadrāti
	Apaļdzelzs
	Seškantis

		

			
				Dubult T sijas / T sijas			
				HEA
	HEB
	IPE
	IPN
	T-profili

		

			
				Karsti velmēti profili			
				UPN
	UPE
	Švellers P/U
	UPS
	Leņķdzelzs

		

			
				Auksti velmēti profili			
				L-profili
	U-profili
	C-profili

		

			
				Nerūsējošais tērauds/Krāsainais metāls			
				Nerūsējošais tērauds
	Alumīnijs
	Varš
	Misiņš
	Bronza

		

			
				Tērauda armatūra			
				Armatūra
	Armatūras siets

		

			
				Cits			
				Stieple
	Režģi
	Cirsti vilktais siets

		
			
							

		

	




	
		
			
				
				            		            		                		                		                    		                		            		    Svara kalkulators				

				
					Darba dienās: 9:00 - 17:00				

				biz@metalucentrs.lv
				
					(+371) 67676724, 67676721				

				
				    LV | 
RUS				

			

		

		
			
				
					[image: ]
				

					Produkcija 
	Par mums 	Kompānijas misija


	Pakalpojumi
	Klientiem 	Svara kalkulators
	Apmaksa un piegāde


	Kontakti

				
				    LV | 
RUS				

				
					
					
					0        			
                				Jūsu grozs ir tukšs!                			
					
    
        
			Ieiet
			Reģistrācija
		

    
				

				
					
						
					
				
			

		

		
			
			    
			
				Caurules			
				Profilcaurules
	Apaļās caurules
	Bezšuvju caurules
	Ūdens gāzesvadu caurules
	Ovālās caurules
	Cinkotas caurules

		

			
				Tērauda loksnes			
				Karsti velmētas loksnes
	Auksti velmētas loksnes
	Karsti velmētas rievotas loksnes
	Cinkotas loksnes

		

			
				Pilnstieņi			
				Plakandzelzs
	Kvadrāti
	Apaļdzelzs
	Seškantis

		

			
				Dubult T sijas / T sijas			
				HEA
	HEB
	IPE
	IPN
	T-profili

		

			
				Karsti velmēti profili			
				UPN
	UPE
	Švellers P/U
	UPS
	Leņķdzelzs

		

			
				Auksti velmēti profili			
				L-profili
	U-profili
	C-profili

		

			
				Nerūsējošais tērauds/Krāsainais metāls			
				Nerūsējošais tērauds
	Alumīnijs
	Varš
	Misiņš
	Bronza

		

			
				Tērauda armatūra			
				Armatūra
	Armatūras siets

		

			
				Cits			
				Stieple
	Režģi
	Cirsti vilktais siets

		
				
									

			

		

	
	
	    	        
	            	                
        				
        			
	                			
    				
    					
    						Metāla vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība    					

    					Augstas kvalitātes garantija. Velmējums ar piegādi visā Latvijā!
    					                            Uzzināt vairāk 
                            				

    			

    		

	    	


                                                            
                                                                        
	
	    	        
    			[image: ]    			
    				Caurules    			

    				Profilcaurules
	Apaļās caurules
	Bezšuvju caurules
	Ūdens gāzesvadu caurules
	Ovālās caurules
	Cinkotas caurules

    		

	    	        
    			[image: ]    			
    				Tērauda loksnes    			

    				Karsti velmētas loksnes
	Auksti velmētas loksnes
	Karsti velmētas rievotas loksnes
	Cinkotas loksnes

    		

	    	        
    			[image: ]    			
    				Pilnstieņi    			

    				Plakandzelzs
	Kvadrāti
	Apaļdzelzs
	Seškantis

    		

	    	        
    			[image: ]    			
    				Dubult T sijas / T sijas    			

    				HEA
	HEB
	IPE
	IPN
	T-profili

    		

	    	        
    			[image: ]    			
    				Karsti velmēti profili    			

    				UPN
	UPE
	Švellers P/U
	UPS
	Leņķdzelzs

    		

	    	        
    			[image: ]    			
    				Auksti velmēti profili    			

    				L-profili
	U-profili
	C-profili

    		

	    	        
    			[image: ]    			
    				Nerūsējošais tērauds/Krāsainais metāls    			

    				Nerūsējošais tērauds
	Alumīnijs
	Varš
	Misiņš
	Bronza

    		

	    	        
    			[image: ]    			
    				Tērauda armatūra    			

    				Armatūra
	Armatūras siets

    		

	    	        
    			[image: ]    			
    				Cits    			

    				Stieple
	Režģi
	Cirsti vilktais siets

    		

	    	    
	


                                                    
                                                
                                                                        
	
		
		        		    
    				Par mums
    			

		    		        			SIA "Metālu Centrs" 2004. gadā dibināja metāltirdzniecības speciālisti ar vairāku gadu darba pieredzi. 

		    			Salīdzinoši īsā laika periodā metāla realizācijas tirgū, uzņēmums metālprodukcijas piegādātājiem un pasūtītājiem pieteica sevi kā konkurētspējīgs uzņēmums. Nozīmīgs uzņēmuma panākumu faktors ir kvalificēts personāls, darba pieredze un uzmanība katram klientam.
						    
                    Sīkāk 
                

            		

		
	


                                                    
                                                
                                                                            
    	
    		
    		    
    		        Kāpēc mēs?    		    

    		    
    		            		            
        		            [image: ]        		            Pieredze
        		            Vairāk kā 25 gadu pieredze metālā tirdzniecībā.        		        

    		            		            
        		            [image: ]        		            Augsta kvalitāte
        		            Augsta kvalitāte un plašs sortiments.        		        

    		            		            
        		            [image: ]        		            Izdevīgas cenas
        		            Izdevīgas cenas, individuāla pieeja un ātra piegāde.        		        

    		            		            
        		            [image: ]        		            Komanda
        		            Sertificēta un profesionāla komanda.        		        

    		            		    

    		

    	

    



                                                    
                                                
                                                                        
	
	        		
    			Mūsu pakalpojumi    		

				
		    		        
    				[image: ]				    
    				
    					Metāla griešana
    						Leņķzāģa pakalpojumi
	Precīzi, kvalitātivi, ātri

    				

    			

	        		        
    				[image: ]				    
    				
    					Preču piegāde
    						Savlaicīga un ātra piegāde

    				

    			

	        		

	


                                                    
                                                
                                                                        
	
		
			Noderīga informācija		

	

	
	    
        			[image: ]
        			
        				Tērauda marku mehāniskās īpašības un ķīmiskais sastāvs
        			

        		


        			[image: Konstrukciju tērauds]
        			
        				Konstrukciju tērauds
        			

        		
	

	
	    			
    			Visas publikācijas
    		

        	


                                                    
                                                
                                                
                    
	
    
    
	
		
			SEKOJIET MUMS: 
			[image: ]			[image: ]		

		
			Pierakstīties jaunumiem
			Pierakstieties jaunumiem un nepalaidiet garām izdevīgākus piedāvājumus		

		
                    
                    
                    
                    
    
    
                    
                    
                    
                
	

	





    
    	
    		
    			[image: ]
    				Rītausmas 2, LV-1058,
Rīga, Latvija
	Darba dienās: 9:00 - 17:00
Sest., Svēt.: Slēgts


    		

    		
    				KLIENTIEM
    				    				                		                    		                    		            
	Svara kalkulators
	Apmaksa un piegāde
	Standarti


    				PAR MUMS
	Par mums
	Pakalpojumi
	Kontakti


    				MŪSU PRODUKCIJA
	Caurules
	Tērauda loksnes
	Pilnstieņi
	Dubult T sijas / T sijas
	Karsti velmēti profili
	Auksti velmēti profili
	Nerūsējošais tērauds/Krāsainais metāls
	Tērauda armatūra
	Cits


    		
    		
    		        		        (+371) 67-67-67-24
    		        		        (+371) 67-67-67-21
    		        			biz@metalucentrs.lv
    			Uzrakstīt mums 
    		

    	

    	

    	
    		
    			© 2024 SIA "Metālu Centrs"    		

    		
    		        		        		            		            		                		            		        		            		            		                		            		        		    Privātuma politika | Raksti    		

    		
    			Web izstrāde: [image: ]
    		

    	

    

    
    
    
        
        
    				Jūsu grozs ir tukšs!    			
    





    
            	    
                    
            		
            		
            			Uzdod jautājumu            		

            		
            			
            			
            			
            			
            		

            		
            		
            			* - Obligātie lauki            		

            		
            		
    
    
            		
            		Esmu iepazinies ar privātuma politiku un piekrītu tās noteikumiem.
            		Nosūtīt
            	
	





    
        
            
            
                Ieiet
                Reģistrācija
            

        

    




	
		
		
			Pieslēgties kā esošais klients		

		
	                
        	            
                		
                		
                		
                		Ieiet
            		

        		
		
		
			
				* - Obligātie lauki			

			Aizmirsāt paroli?
		

	






	
		
		
			Paldies!

Jūsu ziņojums tika veiksmīgi nosūtīts.

Mēs Jums atbildēsim pēc iespējas tuvākajā laikā.
		

	





	
		
		
			Paldies!

Jūsu ziņojums tika veiksmīgi nosūtīts.

Mēs Jums atbildēsim pēc iespējas tuvākajā laikā.
		

	





	
		
		
			Paldies!

Jūs esat pierakstījies Metālu Centrs jaunumu saņemšanai.
		

	




    
    	
    		
    			
    				Privātuma un sīkdatņu politika

Aicinām jūs uzmanīgi iepazīties ar mūsu privātuma un sīkdatņu politiku, pirms lietojiet tīmekļa vietni www.metalucentrs.lv. Šīs vietnes izmantošana nozīmē, ka jūs akceptējat šīs politikas saturu un tam piekrītat.
    				Es piekrītu 
    			

    		

    	

    










        
    


